Załącznik nr 2

                                                                        
do Uchwały Nr X/67/2011
 
Rady Miejskiej w Jutrosinie

                                                                       
 z dnia 27.10.2011r.
Stawki minimalne podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 4 ustawy

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita
zespołu pojazdów:
ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik
balastowy + przyczepa ( w tonach)
	Stawka podatku / w złotych /

	Nie mniej niż
	Mniej niż

	oś jezdna (osie jezdne
z zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym 
za równoważne
	inne systemy
zawieszenia
osi jezdnych

	

1
	2
	

3
	4

	Dwie osie:



	12

18

25

31
	
18

25

31
	1.500,00 zł

1.600,00 zł

1.770,00 zł

1.770,00 zł
	1.500,00 zł.

1.600,00 zł

1.770,00 zł.

2.022,13 zł.

	Trzy osie:


	12

40
	40
	1.770,00 zł

2.250,00 zł
	1.798,00 zł.

2.659,61 zł.


